
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО ГОЛОВИ   

від  12.05.2025 року             Стрий                         №    123 
 

 

 

Про утворення комісії для обстеження 
будівель, в яких будуть розташовані 
виборчі дільниці 
 
 

Керуючись частиною 2 статті 62 Виборчого кодексу України, п.п.20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи постанову Центральної Виборчої Комісії від 25.06.2020 №116 (із 
змінами) “Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 
тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені 
виборчі дільниці”, на виконання листа Львівської обласної державної 
адміністрації від 29.04.2025 №5/42-5101/0/2-25/4-9 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Утворити комісію для обстеження стану будівель та приміщень, 

в яких будуть розташовані виборчі дільниці, у складі згідно додатку. 
2. Комісії: 

2.1. До 2 червня 2025 року провести обстеження будівель та 
приміщень, в яких будуть розташовані виборчі дільниці, щодо їх 
придатності й безпеки для учасників виборчого процесу та 
відповідності санітарно-технічним нормам і скласти відповідні акти 
про результати обстеження; 
2.2. До 10 червня 2025 року подати пропозиції щодо перенесення 
виборчих дільниць у інші приміщення або ліквідації чи об’єднання 
виборчих дільниць. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
першого заступника міського голови М.Дмитришина. 

 
 
 
 
 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 



 

C:\Users\o.kharyk\Downloads\123.doc 

Додаток 
до розпорядження міського голови 
від “ 12 ” травня 2025 року № 123 

 
 

СКЛАД 
комісії для обстеження будівель та приміщень, в яких будуть розташовані 

виборчі дільниці 
 
ДМИТРИШИН 
 Микола Степанович 

— Перший заступник міського голови, голова комісії 

СОБКО 
 Роман Максимович 

— Начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців? Секретар комісії 

Члени комісії   

ЗАТВАРНИЦЬКА 
 Оксана Миронівна 

— Керуюча справами міськвиконкому 

ЛЕБІДЬ 
Іван Петрович 

— Начальник відділу капітального будівництва 

ПАСТУЩИН 
Ігор Ярославович 

— Начальник управління житлово-комунального 
господарства 

ПОШИВАК  
Роман Ярославович 

— Начальник відділу ДАБК 

ХАРИК 
 Євген Євгенович 

— Начальник відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної і 
мобілізаційної роботи 

   

 
 
Керуюча справами міськвиконкому   Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


